
ZARZĄDZENIE NR 1075/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 08 maja 2025 r.
zmieniające zarządzenie nr 2697/2018 w sprawie wprowadzenia „Regulaminu wynagradzania 
pracowników Urzędu Miasta Krakowa”

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 772 § 1 i § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 277), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1638) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 2697/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 października 
2018 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta 
Krakowa” dokonuje się zmiany polegającej na wprowadzeniu Aneksu Nr 9 do Regulaminu 
wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Krakowa, stanowiącego załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski



Załącznik 
do zarządzenia nr 1075/2025
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

Aneks Nr 9

do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Krakowa, stanowiącego załącznik 
do zarządzenia nr 2697/2018  Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 października 2018 r.

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Krakowa, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 2697/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
12 października 2018 r., w art. 11 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:
„3. Pracownikom, o których mowa w art. 8 Regulaminu wynagradzania przyznaje się dodatek 
specjalny na okres jednego roku w miesięcznej wysokości 3000 złotych. W razie wzrostu 
najniższego wynagrodzenia, kwota wskazana w zdaniu pierwszym może zostać zwiększona 
na podstawie uzgodnienia pracodawcy z organizacjami związkowymi. Dodatek specjalny, 
o którym mowa nie sumuje się z dodatkami specjalnymi przyznanymi z innego tytułu.”

§ 2. Aneks nr 9 wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania 
go do wiadomości pracownikom Urzędu Miasta Krakowa, z mocą od 1 maja 2025 r.


		2025-05-08T11:24:32+0000
	Aleksander Jan Miszalski




